Informações Complementares de Processo Seletivo

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Código do Formulário FM-013-NP-801-FIESC Revisão 4 Data da Revisão: 20/09/2022 Página 1 de 1

Processo Seletivo 01287/2024 – Assistente Administrativo

Entidade
SENAI/SC -
Blumenau

Data 12/06/2024

Prezados candidatos(as).

Informamos que a próxima etapa será a Avaliação Prática.

Os candidatos aprovados no Teste FIT, receberão o estudo de caso, hoje, dia 12/06/2024 às 17h.

RESOLUÇÃO DO ESTUDO DE CASO
Data: 12/06/2024
Horário: 17h00
Modalidade: Online
Tempo de prova: 04 horas para resolução, até às 21h.

Os candidatos deverão anexar no sistema Pandapé ou enviar por e-mail para luanar@fiesc.com.br
a resolução do seu estudo de caso, até às 21h da mesma data, 12/06/2024.

ATENÇÃO: Nesta etapa o candidato deverá encaminhar os seguintes documentos:
-Documento oficial com foto (RG ou CNH);
-Comprovante de escolaridade;
-Estudo de Caso.

APRESENTAÇÕES INDIVIDUAIS
Data: 13/06/2024
Horário: conforme horário abaixo:
Modalidade: PRESENCIAL
Local: SENAI/SC Blumenau
Endereço: R. São Paulo, 1147 - Bloco A - Victor Konder, Blumenau - SC

08h30 - CARLA DENISE CASAS
09h10 - DÉBORA LUANA KLITZKE
09h50 - GABRIELE SALVITI RIBEIRO
10h30 - JOELIO SANTOS
11h10 - MARIA LUANA DA SILVA

13h00 - MOABIS PEREIRA DA SILVA
13h40 - NATASHA MARJORIE QUINTANI
14h20 - PAULA DAYANNE QUIRINO DA SILVA FARIAS
15h00 - SHEILA DE AMORIM CASAS
15h40 - THIAGO DE SOUZA

Tempo: 10 minutos de apresentação + 30 minutos para questionamentos da banca.
Critérios de avaliação: Proatividade, Planejamento e Organização, Conhecimento Técnico, Comunicação
e Interação.

Atenciosamente
Gestão de Pessoas FIESC.

mailto:luanar@fiesc.com.br